contingeret irritum et inane, necnon et, prorumpendo in offensam ulterius 

dicte sedis, dilectum filium Jacobum de Fargis, olim fratrum eiusdem 

Ordinis dicte provincie provincialem priorem, spretis et in contemptum 

deductis appellationibus quas idem Jacobus ab eodem vicario et etiam 

contra ipsum ad sedem eandem interposuerat, capi fecit et duro carceri 

mancipari. 

19 observantiam MS 
20 eandem s.l. MS 
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[SO] Nos itaque, tot et tam enormes excessus nolentes - sicut-etiam 

nee debemus, si relatis in hac parte suffragetur veritas - relinquere incor

rectos, fraternitati vestre per apostolica scripta committimus et mandamus 

quatinus vos vel alter vestrum per vos vel alium seu alias, super predictis et 

ea tangentibus summarie, simpliciter, et de plano ac sine strepitu et figura 

iudicii informantes, si ea vel eorum aliqua repereritis veritate fulciri, 

prefatum vicarium peremptorie citare curetis ut infra quatuor mensium 

spatium post citationem predictam apostolico conspectui personaliter se 

presentet super predictis responsurus et facturus quad suadebit iusticia et 

prout demeruit recepturus. Diem vero citationis et formam et quicquid super 

predictis duxeritis faciendum nobis per vestras litteras harum seriem 

continentes fideliter rescribere nullatenus omittatis. 

[51] Datum Avinione, IIII Idus Maii, pontificatus nostri anno quarto

decimo. 

[52] Uncle, cum nos pro quibusdam nostris et ecclesie nostre ac etiam 

regni Cipri arduis negotiis a civitate Nicosiensi presentialiter absentare 

contingat, ex quo ad predicte inquisitionis officium in presentiarum 

intendere comode non valemus, de circumspecta prudentia atque industria 

vestra [lOr] plenam in Domino fiduciam obtinentes, in predicta causa et 

inquisitionis officio vobis tenore presentium committimus vices nostras 

donec, comoditate captata, eas ad nos duxerimus revocandas. In quorum 

omnium evidens testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus 

apponendum. 

[53] Datum in domo nostra Nicosiensi, anno Domini milesirno 

trecentesimo trigesimo, die nona mensis Octobris. 

RESPONSES OF OTHER WITNESSES (CONTINUED) 

FRANCIS OF CYPRUS: TUESDAY, 9 OCTOBER 

[54] Eadem die Martis VIIII mensis Octobris £rater Franciscus de Cipro, 

conversus Ordinis Predicatorum, vocatus in testem in dicta causa comparuit 

coram reverendo in Christo patre domino fratre Matheo, Dei gratia episcopo 

Beritensi, iudice subdelegato seu subinquisitore predicto, et domino Jacobo